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Velkommen til 
Hammerstranda 18! 

Aktiv Eiendomsmegling v/​​​​Marius Kvalvik har gleden av å presentere 
Hammerstranda 18. Dette er et innbydende og familievennlig 
rekkehus over to plan, med pen og moderne standard fra 2018. Her 
bor man flott til i vannkanten, i et idyllisk område med nærhet til 
butikker, barneskole og badeplass. Huset ligger fint til på enden av 
rekken, noe som gir ekstra gode lysforhold. Varme dager nytes på tre 
herlige uteplasser, hvor to av de har fantastisk utsikt over fjorden.

Verdt å merke seg: 
‑ Parkering i og utenfor carport
‑ Lekker stue med gjennomlys
‑ Åpen kjøkkenløsning i stuen
‑ Integrerte hvitevarer på kjøkkenet
‑ Helfliset bad med varmekabler
‑ Skjult opplegg for vaskemaskin
‑ Gjestetoalett ved entreen
‑ Tre soverom, ett med walk‑in
‑ Balansert ventilasjonsanlegg
- Fantastisk sjø- og fjellutsikt
- Flotte grøntområder
- Nydelige solforhold 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 270 000,‑
Omkostn.:	 Kr 146 190,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 416 190,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 225,‑ pr/​​mnd
Selger:	 Håvard Amundsen
	 Geir Kristoffer Godtland

Salgsobjekt:	 Rekkehus
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​​​BRA Total:	 108/​​​​111 m²
Tomtstr.:	 2397 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 2, bnr. 132
	 Gnr. 2, bnr. 86
Snr.	 1

Oppdragsnr.:	 1710240060

Marius Kvalvik
Daglig leder | Eiendomsmegler

Mobil	 463 00 046
E‑post	 marius.kvalvik@aktiv.no

Aktiv Trondheim
Sluppenvegen 25, 7037 Trondheim.
Tlf. 463 00 046
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 108 m²
BRA ‑ e: 3 m²
BRA totalt: 111 m²
TBA: 46 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje:
BRA‑i: 54 m² ‑ Gang, 3 soverom, toalettrom, bad, walk‑in closet 
BRA‑e: 3 m² ‑ Bod

2. etasje:
BRA‑i: 54 m² ‑ Stue, Spisestue, Kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje:
12 m² ‑ Terrasse

2. etasje:
24 m² ‑ Terrasse
10 m² ‑ Veranda

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2397 m²

Tomtebeskrivelse
Omgivelsene er idylliske og fredfulle ‑ helt nede i vannkanten. Ved sjøen er det gangsti 
og en flott brygge med sittegrupper, og fellesområdet er ellers opparbeidet med store 
gressplener, diverse beplantning og asfalterte internveier.

Tomtestørrelse er hentet fra Eiendomsverdi.no og avviker fra totalt areal for alle 
teigene for sameiet, som er oppgitt fra kommunen til å være 8667 kvm.
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Adkomst
Se vedlagt kartskisse på høyre side i annonsen. Ved å trykke på kartet får du enkelt 
tilgang til en spesifisert reiserute fra din destinasjon til boligen. På visningsdagen vil 
det bli skiltet med visningsskilter fra Aktiv Eiendomsmegling.

Bygningssakkyndig
Norconsult Norge AS v/​​​​ Helge André Paasche

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Takstmann har opplyst om følgende byggemåte: Rekkehus er oppført i to etasjer. 
Grunnmur er oppført på ringmur i støpt betong. Veggkonstruksjon er oppført i 
bindingsverk, kledd utvendig med liggende trepanel. Taket er tilnærmet flatt, tekket 
med papp. Etasjeskille er et trebjelkelag/​​​​​ stubbloft. Vinduer med 3‑lags isolerglass.

Sammendrag selgers egenerklæring
5. Kjenner du til om det er/​​​​​har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller 
fuktmerker i underetasje/​​​​​kjeller?
Svar: Ja 
Beskrivelse: Krypkjelleren er vurdert som TG1 for vårt rekkehus (byggetrinn 1) i 
takstrapport. Oppdaget fuktinnsig i krypkjeller under utebod i et annet rekkehus på 
området.

6. Kjenner du til om det er/​​​​​har vært utettheter i terrasse/​​​​​garasje/​​​​​tak/​​​​​fasade?
Svar: Ja
Beskrivelse: Feil utførelse av beslag over vindu mot nord i 2.etg. utbedret i 2023 med 
kontinuerlig beslag over vindu og verandadør ved Jon Grøseth, Bosberg på Byneset, tlf. 
92 64 72 31 I forbindelse med dette byttes foringer innvendig. Males av fagmann.

8. Kjenner du til om det er/​​​​​har vært f.eks. sprekker i mur, skjeve gulv eller lignende?
Svar: Ja 
Beskrivelse: Riss i hjørne soverom mot sør i 1.etg.
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